
 

 

JID: R01ErRfo124629595 

 
 

 
KRAJSKÉ ŘEDITELSlVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 

 

 
Pornahat a chr,firnt 

Územní odbor Kutná Hora 

Ob'10dní oddělení Čáslav 

 
 

 

 

Č. j. KRPS-30623-2/ČJ-2018-010510 Čáslav 26. ledna 2018 
Počet stran: 2 

 
 

dle rozdělovníku 

 
 

Rušení nočního klidu - žádost o poskytnutí informace 

Kč. j.KRPS-28031-1/ČJ-2018-0100NU 

 
 

V souvislosti s problematikou rušení nočního klidu a zajištění veřejného pořádku při pořádání 
společenských, sportovních, kulturních a podobných akcí Vás žádáme o podání informace, zda 
Vaše obec má či nemá platnou obecně závaznou vyhlášku obce/města (popř. jiný dokument), 
který je v souladu s aktuálně platnou zákonnou úpravou z. č. 251/2016 Sb. 

 
V případě nesouladu s aktuálně platnou právní úpravou Vás žádáme o zajištění nápravy a 

odkazujeme Vás na Metodický materiál č. 26, vydaný Odborem veřejné správy, dozoru a kontroly 

MV ČR , k vydání obecně závazné vyhlášky obce o nočním klidu, kterou se stanovují výjimečné 
případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba 

nočního klidu dodržována. Metodický materiál je dostupný na internetových stránkách MV ČR. 

 
Zároveň Vás žádáme o zaslání této obecně závazné vyhlášky v co nejkratší  době,  

nejpozději do 5.3.2018. Obecně závaznou vyhlášku obce/města postačí  zaslat  datovou 
schránkou, e-mailem nebo faxem. 

 
 
 
 

I 

 

 

 

Zpracoval: 

Zdeňka Turanská 

npor. Mgr. Lubomír Vilímek 

vedoucí oddělení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Obecní úřad Vlkaneč 

č:J. : VLtl/ 

-Oa- 1u- - 111-:--(:ač--.,·--)-:-  - - ·   J 
 

tl<1r \1č l!lll: 

., Oš/f t} o 1ď 

1.   1, to,( 

Jr 

 
Spi

„
s

7
,)VV ,..,,.k · 

Z li 

 


